КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 16.06.2021 г. №71

г. Горняк

О проведении военно-полевой смены

В целях организованного проведения летней выездной военно-полевой
смены, которая состоится с 18.06.2021г. по 24.06.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить персональную ответственность за организацию работы и

жизнь и здоровье детей на профильной смене на директора ЗОЛ
«Чайка» Воропаеву Ольгу Васильевну, руководителя смены Челенко
Владимира Ивановича и педагогов:
1. Васильев Николай Николаевич -  МКОУ «Второкаменская СОШ»
2. Чирцов Константин Владимирович - МКОУ «Локтевская СОШ»
3. Маликов Роман Евгеньевич - МБОУ «СОШ №2»
4. Журба Регина Викторовна - МБОУ "Гимназия №3"
5. Архипов Виктор Николаевич - МКОУ "Георгиевская СОШ"
6. Клименок Юрий Николаевич - МКОУ «Гилевская СОШ»

2. Заезд в лагерь осуществить 18.06.2021г. в 10.00 от Комитета по
образованию. Отъезд из лагеря 24.06.2021г. в 10.00.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П.П. Одинцев